
328726dd-68cc-e811-895b-74867ae26072 Strona 1
Sporządził(a): Kitowska Ewa

BR.0050.180.2018

ZARZĄDZENIE NR 1013/18
BURMISTRZA CZERSKA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok

                Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), w związku z Zarządzeniem Nr 1012/18 Burmistrza Czerska  z dnia 5 
października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 851/18 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zmienionym:

- Zarządzeniem nr 854/2018 Burmistrza Czerska z dnia 30 stycznia 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 869/2018 Burmistrza Czerska z dnia 26 lutego 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 883/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 marca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 887/2018 Burmistrza Czerska z dnia 27 marca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 890/2018 Burmistrza Czerska z dnia 29 marca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 896/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 kwietnia 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 901/2018 Burmistrza Czerska z dnia 20 kwietnia 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 920/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 maja 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 934/2018 Burmistrza Czerska z dnia 6 czerwca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 946/2018 Burmistrza Czerska z dnia 22 czerwca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 949/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 czerwca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 955/2018 Burmistrza Czerska z dnia 12 lipca 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 963/2018 Burmistrza Czerska z dnia 2 sierpnia 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 974/2018 Burmistrza Czerska z dnia 28 sierpnia 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 986/2018 Burmistrza Czerska z dnia 17 września 2018 roku,

- Zarządzeniem nr 992/2018 Burmistrza Czerska z dnia 25 września 2018 roku

wprowadza się następujące zmiany:

a) w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w planie finansowym zadań zleconych Urzędu Miejskiego w Czersku na 2018 rok zgodnie             
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia



328726dd-68cc-e811-895b-74867ae26072 Strona 2
Sporządził(a): Kitowska Ewa

§ 2. 

Dokonuje się przesunięć planu wydatków w ramach rozdziału, między paragrafami, zgodnie            
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego – Wiesławie 
Modrzejewskiej.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń               
i w Biuletynie Informacji Publicznej.

Burmistrz Czerska

/-/ Jolanta Fierek



328726dd-68cc-e811-895b-74867ae26072 Strona 3
Sporządził(a): Kitowska Ewa

Uzasadnienie

Załącznik  Nr 1 , 2 i 3  dotyczy zmian wprowadzonych  w związku z  Zarządzeniem Nr 1012/18 
Burmistrza Czerska  z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 
rok,  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Czersk ustawami 

Załącznik nr 4 Wydatki przesunięcia
Wydatki

Dział 600 Transport i łączność

1. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie

- przesunięcia między paragrafami

Dział 750 Administracja publiczna

1. Promocja walorów gminy

- przesunięcia między paragrafami

2. Koszty utrzymania Urzędu Miejskiego w Czersku

- przesunięcia między paragrafami

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1. Nasadzenie drzew i krzewów na placu rekreacyjnym w Łukowie (CzBO)

- przesunięcia między paragrafami

2. Zakup krzewów na teren przy świetlicy w Klaskawie (CzBO)

- przesunięcia między paragrafami

3. Zazielenienie terenu przy placu zabaw w Starych Prusach (CzBO)

- przesunięcia między paragrafami



BeSTia
Strona 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1013/18 Burmistrza Czerska z dnia 5 października 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 226 684,001 706 570,00 1 479 886,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 226 684,00 1 214 536,001 441 220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 266 220,00 - 226 684,00 1 039 536,00

750 Administracja publiczna 2 008,00201 039,00 203 047,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 198 047,00196 039,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
196 000,00 2 008,00 198 008,00

852 Pomoc społeczna 15 874,002 395 716,00 2 411 590,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 000,00 194 470,00183 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
107 000,00 11 000,00 118 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 165,00 6 563,005 398,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 398,00 1 165,00 6 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 709,00 372 399,00368 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 690,00 3 709,00 39 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 375,003 368 461,00 3 418 836,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 375,00 88 259,0037 884,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 50 375,00 50 375,00

93 270 134,00 93 111 707,00- 158 427,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1013/18 Burmistrza Czerska z dnia 5 października 
2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 017 151,00 1 017 151,00

01095 Pozostała działalność 0,00 326 162,00326 162,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 - 500,00 4 800,00

02. Oświata rolnicza 500,00 - 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 171,00 500,00 2 671,00

02. Oświata rolnicza 1 500,00 500,00 2 000,00

600 Transport i łączność - 226 684,009 917 536,00 9 690 852,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 226 684,00 1 539 226,001 765 910,00

4270 Zakup usług remontowych 1 696 445,00 - 226 684,00 1 469 761,00
40. Remonty dróg - usuwanie skutków nawałnicy (środki z budżetu 
państwa) 1 546 220,00 - 226 684,00 1 319 536,00

750 Administracja publiczna 2 008,005 717 150,00 5 719 158,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 198 008,00196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 008,00 20 008,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 18 000,00 2 008,00 20 008,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 387 420,00 6 387 420,00

80104 Przedszkola 0,00 647 661,00647 661,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 489 661,00 - 15 000,00 474 661,00

01. Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Czersku 489 661,00 - 15 000,00 474 661,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 15 000,00 68 000,00

05. Zwrot kosztów dla gminza pobyt dziecka w przedszkolu 53 000,00 15 000,00 68 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 375,006 451 797,00 6 502 172,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 375,00 170 959,00120 584,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 400,00 50 375,00 82 775,00
41. Odtworzenie zasobów przyrodniczych oraz urządzeń i obiektów na 
terenie gminy Czersk 0,00 50 375,00 50 375,00



BeSTia
Strona 2

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 412 615,00 2 412 615,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 258 615,00258 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 - 500,00 100,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 500,00 - 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 300,00 - 4 500,00 14 800,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 300,00 - 500,00 800,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - 1 889,00 1 111,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 2 000,00 - 889,00 1 111,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 015,00 - 3 000,00 82 015,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 15 000,00 - 4 000,00 11 000,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 5 400,00 1 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 400,00 11 889,00 46 289,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 27 900,00 10 889,00 38 789,00

08. Inicjatywa lokalna - małe granty 1 800,00 1 000,00 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

02. Koszty organizacji imprez kulturalnych 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 1 659 000,001 649 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 252 000,00 10 000,00 262 000,00

01.02. Dotacja podmiotowa dla OK w Łęgu 58 000,00 5 000,00 63 000,00

01.03. Dotacja podmiotowa dla OK w Czersku 141 000,00 5 000,00 146 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 10 000,00 270 000,00280 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych

 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
280 000,00 - 10 000,00 270 000,00

13. Dotacja na zabytki dla trzech kościołów parafialnych w Gminie 
Czersk. 280 000,00 - 10 000,00 270 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00750 500,00 750 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 385 900,00385 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 500,00 500,00



BeSTia
Strona 3

16. Obchody 50 - lecia piłki ręcznej w Czersku 500,00 - 500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 21 223,00 1 315,00 22 538,00

16. Obchody 50 - lecia piłki ręcznej w Czersku 8 000,00 1 315,00 9 315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 - 400,00 27 000,00

16. Obchody 50 - lecia piłki ręcznej w Czersku 5 500,00 - 400,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 415,00 21 585,00

16. Obchody 50 - lecia piłki ręcznej w Czersku 3 000,00 - 415,00 2 585,00

38 918 170,00 38 743 869,00- 174 301,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody zlecone Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1013/18 Burmistrza Czerska z dnia 5 
października 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 008,00196 000,00 198 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 198 008,00196 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
196 000,00 2 008,00 198 008,00

852 Pomoc społeczna 15 874,00969 520,00 985 394,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
11 000,00 118 000,00107 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
107 000,00 11 000,00 118 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 165,00 6 563,005 398,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 398,00 1 165,00 6 563,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 709,00 39 399,0035 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 690,00 3 709,00 39 399,00

32 150 913,00 32 168 795,0017 882,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 008,00196 000,00 198 008,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 008,00 198 008,00196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 2 008,00 20 008,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 18 000,00 2 008,00 20 008,00

610 938,00 612 946,002 008,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1013/18 Burmistrza Czerska z dnia 5 października 
2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,009 690 852,00 9 690 852,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 078 246,007 078 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 081,00 20 000,00 157 081,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 83 500,00 20 000,00 103 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 050 763,00 - 10 000,00 1 040 763,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 611 560,00 - 10 000,00 601 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 500,00 - 10 000,00 340 500,00

01. Bieżące utrzymanie dróg gminnych i odśnieżanie 330 000,00 - 10 000,00 320 000,00

750 Administracja publiczna 0,005 719 158,00 5 719 158,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 802 000,004 802 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 139,00 8 000,00 296 139,00

01. Koszty utrzymnania Urzędu 278 139,00 8 000,00 286 139,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 177 950,00177 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 900,00 2 000,00 77 900,00

12. Promocja walorów gminy 60 000,00 2 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 050,00 - 2 000,00 89 050,00

12. Promocja walorów gminy 20 500,00 - 2 000,00 18 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 502 172,00 6 502 172,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 170 959,00170 959,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 775,00 7 500,00 90 275,00
29. Nasadzenie drzew i krzewów na placu rekreacyjnym w Łukowie 
CzBO 2 500,00 2 500,00 5 000,00

30. Zakup krzewów na teren przy świetlicy w Klaskawie CzBO 2 500,00 2 500,00 5 000,00

31. Zazielenie terenu przy placu zabaw w Starych Prusach CzBO 2 500,00 2 500,00 5 000,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 7 500,00 1 000,00
29. Nasadzenie drzew i krzewów na placu rekreacyjnym w Łukowie 
CzBO 2 500,00 - 2 500,00 0,00

30. Zakup krzewów na teren przy świetlicy w Klaskawie CzBO 2 500,00 - 2 500,00 0,00

31. Zazielenie terenu przy placu zabaw w Starych Prusach CzBO 2 500,00 - 2 500,00 0,00

38 743 869,00 38 743 869,000,00Razem:


